
Achizitie directa - Accesorii supraveghere video

I.D.: 63541467

Data publicarii	25.11.21	Coduri CPV	32323500-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 251,00 RON - 251,00 RON

Descriere: Videobalun pasiv 4K 6 buc x20.00 lei = 120.00 lei Mufa alimentare camera 4 buc x 6.00 lei = 24.00 lei Doza PVC 110x110 3 buc x 9.00 lei = 27.00 lei Cablu HDMI 5 m 1 buc x 50.00 lei = 80.00 lei
